
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

SVOZ ODPADŮ 
Obecní úřad Lhota ve spolupráci s firmou Recovera Využití zdrojů a.s. pro Vás 

zajistí SBĚR A ODVOZ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU! 
  Na odpad bude připraven kontejner a odvezen z následujícího místa v obci podle tohoto      

časového harmonogramu: 

 

 
 

Sběr, přeprava a odstranění odpadu bude prováděn v souladu s platnými předpisy. 
 
 
 V termínu 1.-11. listopadu bude připravena před hasičskou zbrojnicí vlečka na 
kovový odpad, který je zde možno odložit a ve středu 6. listopadu v odpoledních 
hodinách bude proveden svoz papír a drobného elektroodpadu. 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Ve čtvrtek 7.listopadu od 18,00 hod. se koná  v sále Obecního úřadu Lhota 

č. p. 63 zasedání Zastupitelstva obce Lhota. Zasedání je věřejné. 
 
 

ADVENT MÁME NA DOHLED 

Byť podzim teprve začal, je tak akorát čas začít s přípravou adventní výstavy. 
Tato se ve Lhotě uskuteční ve dnech 23.-24.listopadu a už nyní se na ni jako 
organizátoři těšíme. A abyste se z ní mohli těšit i Vy ostatní, chtěla bych touto cestou 
oslovit všechny šikovné lidi, kterým není kreativita cizí a mají chuť se podělit o 
výsledky své práce, aby se nám ozvali.  

U nás budete mít možnost své výrobky vystavit, potěšit oko i srdéčko návštěvníků 
a třeba i něco prodat.  
Kontakty na nás jsou: Jana Skopalová 734764716, Lenka Hubáčková 581797326, 
podatelna@lhotaulipnika.cz, 
https://www.facebook.com/messages/t/100002240042996.  

Má-li vše klapnout na jedničku, nezapomeňte se u nás přihlásit do 
20.listopadu. 

 

 

Datum 

přistavení 
Místo 

Datum     

odvozu 

1.11.2024 

pátek 
u kontejneru na plasty 

4.11.2024 

pondělí 

mailto:podatelna@lhotaulipnika.cz
https://www.facebook.com/messages/t/100002240042996


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


